
/

Název zadavatele: Město Rokytnice v Orlických horách, nám. Jindřicha Šimka
3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách

Veřejná zakázka: Odvlhčení suterénního zdiva bytového domu č. p. 233 a
234 v Rokytnici v Orlických horách"

Protokol otevírání obálek s nabídkami a Zpráva o posouzení a hodnocení
nabídek

Členové komise:
Petr Hudousek
Bc. Hana Barillová Dis.

Zapisovatelka Jana Gartnerová

Členové komise podepsali před zahájením své činnosti čestné prohlášení o
nepodjatosti a mlčenlivosti. Toto prohlášení je nedílnou součástí této zprávy.

1. Otevírání obálek

Komise pro otevírání obálek s nabídkami převzala celkem J..nabídky, které byly
podány v řádné soutěžní lhůtě. Komise před vlastním otevíráním obálek s nabídkami
provedla kontrolu obálek a konstatuje, že obálky s nabídkami jsou uzavřeny tak, že
se z nich obsah nedá vyjmout. Komise provedla kontrolu, že označení obálek
s nabídkami odpovídá seznamu podaných nabídek, otevřela obálky s nabídkami
v pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny, a seznámila účastníky s následujícími
údaji:

Nabídka č. 1
STAPS s.r.o., Havlenova 611, 56401 Žamberk
IČO 15030474
Nabídka zpracována v českém jazyce
Návrh smlouvy přiložen a podepsán
Nabídková cena bez DPH
Nabídková cena s DPH

Závěr: Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná a bude doporučena
zadavateli do další účasti v soutěži.



Nabídka č. 2
MADOS MT s.r.o., Lupenice 51,51741 Kostelec nad Orlicí
IČO 25297899
Nabídka zpracována v českém jazyce
Návrh smlouvy přiložen a podepsán
Nabídková cena bez DPH
Nabídková cena s DPH

Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná a bude doporučena zadavateli do
další účasti v soutěži.

Nabídka č. 3
Ing. Václav Hynek, Stavební a obchodní firma, Severní 655,51773 Opočno
IČO 13220675
Nabídka zpracována v českém jazyce
Návrh smlouvy přiložen a podepsán
Nabídková cena bez DPH
Nabídková cena s DPH

Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná a bude doporučena zadavateli do
další účasti v soutěži.

Otevírání obálek s nabídkamiy- nebyli přítomni zástupci uchazečů:

Po uplynutí soutěžní lhůty nebyla do doby ukončení otevírání obálek s nabídkami
zadavateli podána žádná jiná nabídka.



2. Posouzení a hodnocení nabídek

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek zařadila do hodnocení
Celkem .J. nabídky, které prošly kontrolou úplnosti.

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nevyužila svého práva na přizvání
odborných poradců.

Způsob hodnocení odpovídal podmínkám stanoveným v zadání zakázky, nabídky
uchazečů byly hodnoceny podle:

Nabídková cena 100%

Nabídka č. 1
SlAPS s.r.o., Havlenova 611, 56401 Žamberk
Základní kvalifikační předpoklady splněny
Profesní kvalifikační předpoklady splněny
Krycí list nabídky přiložen
Položkový rozpočet přiložen
Nabídková cena bez DPH
Nabídková cena s DPH

Nabídka č. 2
MADOS Ml s.r.o., Lupenice 51,51741 Kostelec nad Orlicí
Základní kvalifikační předpoklady splněny
Profesní kvalifikační předpoklady splněny
Krycí list nabídky přiložen
Položkový rozpočet přiložen
Nabídková cena bez DPH
Nabídková cena s DPH

Nabídka č. 3
Ing. Václav Hynek, Stavební a obchodní firma, Severní 655, 517 73 O~~Č.!!9
Základní kvalifikační předpoklady splněny ..ANO yt:..........-
Profesní kvalifikační předpoklady splněny ANOr
Krycí list nabídky přiložen AM9 ~
Položkový rozpočet přiložen ....MlO ~
Nabídková cena bez DPH .01.?.~.f!?.4V'
Nabídková cena s DPH ..?c!2 3Ft. ~



V souladu se stanovenými kritérii hodnocení dospěla komise k tomuto výsledku:

Nabídka Č. 1- ,,~.. místo
Nab!dka~. 2 - "}f'" m!sto
Nabldka c. 3 - .a.: místo

Nejvhodnější nabídku předložila podle názoru hodnotící komise pro posouzení a
hodnocení nabídek společnost:

~ ' ~......0/.; ...f.ť.ť.~ť!.:...!.!::~6."..!::!.:lfl.A(!.::,:1 .... ~f.t::tť.~~~...ť.f1?ť. .... (?!!:(?::o

- Hodnotící komise doporučuje zadavateli, aby jako výsledek soutěže rozhodlo pořadí
nabídek takto:

Členové komise stvrzují svým podpisem správnost a úplnost uvedených údajů.
Zpráva obsahuje celkem .1. stránky textu.

V Rokytnici v Orlických horách dne 9. 7.2014.


